Indicação Nº 102/2024

Troca de lâmpadas no Bairro

Barreira.

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto

ao setor competente, providencie a troca de lâmpadas no Bairro da Barreira na

tendo como referência a residência do “tiziu” e “João gato”.

Justificativas: A necessidade das trocas de lâmpadas, é um pedido

da população local, pois é de grande circulação de pessoas e veículos, e à noite

a iluminação ajudará muito a ampliar na visão dos motoristas neste período,

tornando assim o trânsito mais seguro.

Desde já agradeço a habitual atenção e renovamos nossos votos de

estima e consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 16 de abril de 2024

Anderson Luiz Cenciani

 Vereador